E(berhardus) dei gratia Constantiensis episcopus suo praedilecto H(einrico) prae-

posito Basiliensi salutem et amoris incrementum.

Spes premii solatium est laboris. Post labores et aerumnas vix narrandas per-

Aug. venimus in assumtione sanctae Mariae virginis apud Burges, ubi cum magna solemni-

tate ipso rege nobis cum baronibus obviam veniente recepti sumus vultu sereno affec-

tum cordis praestante. Post dies autem tres coram [rege] a sedente in throno prin-

cipum electorum nuncii procedentes electionem de ipso rege factam publicarunt, decre-

tum electionis ostendendo, litteris multorum principum, litteris etiam domini papae

lectis ibidem, quibus monendo persuasit electoribus hunc regem in Romanorum regem

prae ceteris eligendum 2
. Hic regum nuncii solemnes Bohemiae, Ungariae, Pranciae,

Navarrae, reges Arragonum et b Portugalliae suum auxilium magnifice promiserunt.

Ad electionis negotium prosequendum fuit ibidem pro nobis et ex parte Suevorum

praesentium et absentium propositum rationibus multis persuadendo et eos sibi specia-

lius astrictos, ex quibus traxit originem, subiectos exhibendo, quod electioni de se

factae consentiret, singularum provinciarum principibus [et]
a baronibus ibidem publice

rogantibus cum affectu. His autem sic gestis decenter et propositis, rex ipse mente

non parum perplexus inducias trium dierum postulavit. Tunc vocatis hora et die

statutis omnibus rex in publico, multis praemissis sermonibus, electioni de se factae

consentiens regnum et imperium suscepit fideliter toto posse gubernandum, promittens

suis assistere et eos nullo casu relinquere, praestito super hoc corporaliter iuramento.

Ex hoc laetiores effecti non immerito licentia ab eo petita expectamus in brevi Deo

dante rebus et honoribus fortiores reversuri. Processum autem regis mirae potentiae

et ineffabilis apparatus rebellibus terribilis quantocius audietis a finibus mundi con-

cussis ex affectu magnalia machinantis. Haec nova scribimus domino reverendo °- 3 con-

sulentes, quatenus se teneat usque ad nostrum adventum nulli se obligando, ut cum

ipso quod visum fuerit faciamus. Alium mittemus nuncium subsequenter. Usque ad

oct. i6. festum beati Galli nos speramus reversuros.

Datum Burges, X. Kal. Septembris, indictione XIV. d Valete.

395 a. a
) deest cod. b

)
etc. cod. c

)
referendario cod., emendavit Redlich. d

) sic cod. pro XV.

1) Cf. Delisle, ‘Cdbinet des manuscrits’ II. 252 ss. 2) Cuius loci ratione habita corrigere licet

ea, quae supra p. 502 not. 2 notata sunt. 3
)
An Bertoldo II. ep. Basiliensi ? REDLICH.
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Albertus falso abbas Corbacensis